
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

14.09.2023 года           № 183 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №6 от 14.09.2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на 

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Смольникова Дарья Владимировна 

 

 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Тихомиров Максим Александрович 

2. Валиханов Марат Вадимович 

3. Рязанов Тимур Анатольевич 

 

 специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Семёнов Михаил Андреевич 

2. Сафонова Анна Сергеевна 

3. Щепеткина Алина Владировна 

 

2.  Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 профессия 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Могильников Евгений Сергеевич 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Новобелокатай абитуриентов по программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Ерофеева Александра Эдуардовича 

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Новобелокатай по программам подготовки специалистов 



среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики 

Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:  

 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего 

образования со   сроком обучения 3 года 10 месяцев  

1. Хоринову Ульяну Алексеевну 

2. Шабарчину Олесю Сергеевну 

3. Галиева Гульназ Аскатовна 

4. Князькина Зарина Фирузовна 

 

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Большеустьикинское абитуриентов по программе 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

 по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию  электрооборудования 

в сельском хозяйстве на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

1. Хайруллин Имиль Флюрович 

2. Киямов Альмир Робертович 

3. Исмагилов Владислав Зиларисович 

 

 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства  на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Гайнанов Руслан Рашидович 

2. Зиятдинов Ильназ Илгизович 

 

 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Лобашова Виктория Витальевна 

2. Хадыева Руфина Рифмировна 

3. Каримова Алина Загировна 

 

6. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

1. Фазлыев Ильнар Ильнурович 

2. Фатихов Евгений Вадимович 

3. Сахипов Ильнур Ильшатович 

4. Хафизов Ринат Ленатович 

5. Краснов Артём владимирович 

 

 по профессии 08.01.27. Мастер общестроительных работ на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 10 месяцев 

1. Вахитов Артур Айдарович 

2. Зарипова Гузель Надировна 

3. Ульданова Рида Раиловна 

 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев 

1. Сагадиев Шамил Рауфович 



2. Гиндуллин Насхат Василович 

3. Туктарова Гульназ Данисовна 

 

7. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Верхние Киги по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики 

Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:  

 

 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного 

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  

1. Зубаерова Лиана Рифовна 

2. Гарифуллина Лилиана Вадимовна 

3. Садыков Ильмир Фагилевич 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 

 


		2023-09-20T13:29:25+0500
	Волкова Елена Анатольевна




